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Uchwała Nr 369/2013
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 28 maja 2013r,

zmieniająca uchwałę 363/2013 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 10.05.2013r. w
sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U, m 157, poz 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala co
następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami,
wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 367/2013 z dnia
28,05,20131'. w sprawie zmian w budżecie powiatu nowodworskiego na 2013 rok, zgodnie z
załącznikami m 1 i 2 do niniejszej uchwały,

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego,

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2013 i podlega ogłoszeniu,

Członkowie Zarządu: , .....'"':
/ ,i·o ;' ~./" /..... /./

l. HRemYkdMGędr~~kki ~.; .

2. yszar umms l J~ ." 0/. .

"l' f)J.Lt
J, Agmeszka Szostak ".7 ..' :'.'.;· / .

4. Adam Szatkowski f="/ .
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Plan dochodów na 2013 rok zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 367/2013 z dnia 28.05.2013r.

Załącznik Nr 1

do Uchwaly Nr 369/2013
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 28.05.2013 r.

Dział
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'''01005

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1<".010

Rozdział

RolnictwóHowil:!ctwo

Pr~cegeóde'zyjńo-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

35000,00

35000,00

0,001.

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat
35 000,00

70005

2110

600pO,00

Gbspddąr~a'gwntami i nieruchomościami 60000,00 .'.'. • ...••....0,00 ........',,;;,:~hk ,,,

0,00

0,00

0,00

35000,00

60000,0060000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
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Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

25000,00 25000,00

71014;,. . .,.

F'
Óp~aĆQWa[1ia.geod,ęzyjne i kartograficzne 30000,00

2110 30000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30000,00 0,00

N~dz9Qhu.doWrany .
c;.;;: '" . .;(.. ""-. __'" "_~.' '. - "

344934,00 ., .,~.' ,.:.1" 0,00,

2110 344934,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

.'. ,.,.

344934,00

212559,00

190559,00

0,00

.:/ 0,00 .. ·'

0,00

2110

, Ądm~,niS,V~;cja.p~bliczna

U rzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

190559,00 0,00 190559,00

0,00 2;200.o,QO

0,00 22000,00

292,00 4 23.0 285,00

292,00 4228785,00

292,00 4228785,00

...• 75045 Kwalifikacja wojskowa 22000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

22000,00

~~i):>U .},'C "..,
75011

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 229 993,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4228493,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4228493,00



75414

, .

2110

Obrona cywilna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

"

10000,00

2110

0,00

0,00

0,60 "
0,00

0,00

1 500,001 500.00

1 500.00

2324300,00 ,

2324300,00

2324300.00

18100,00 '\,'\1'" I;{'
8000,00 ;

"

8000,00

1 500,00

., Ochrona'zdrowia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

'.I', '~~>':'.i':r, POIl1.bcSP~ł:c~'p'a

85156

2110

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2110

, ,

2324300,00
-'. ", .

2 324 300,00

.}(' 85205

3

2110

,=: Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

" niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
-': oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 8000,00

100,00 0,00
.;.

0,00 100,00100,00

(),QO >,;' '.10000,00 'IU ~\;J.\J;uu

10000,00 0,00

110000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
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Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 110000,00
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Plan wydatków na 2013 rok zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 367/2013 z dnia 28052013r

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 369/2013

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 28052013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

•

,

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Q,oo •Roll1ictwo i łowiectwo

.•.. 01005
" Prace geodezyjnocUrządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35000,00 o.oo

4300 Zakup usług pozostałych

.;~;\.,/,.'. ·.···.'i~··'.·" ..'i'dLJ;t ,'i (;~s~od.ar\~~.irtii,~,&fk~niO~a '.

35000,00 0,00 35000,00

60000,00 0,00 .60 Q~O,O

7000,00 0,00 7000,00

20000,00 0,00 20000,00

28000.00 0,00 28000,00

·70005 ..' .: Gospodąrka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

•. ~r1V"111~f.fJ'.JiX.~,':~, ~f'i~.·n.~~Ja~~~~~ś,8:~:s~~~!~a.·.' , . '
l·,·.•..•·.•· 7i013 ,..i'.\)] . )?race gepdezyjne;i:.kartografjczne (nieinwestycyjne)
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..

5000,00 0,00 5000,00

':: :::::: " ." 0,001 . _'~5'opO~

71014

7"1015

4300

".'

i,!Lc' ,
4300

"

,

,.i;
4010

4020

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4370

Zakup usług pozostałych

9pracbwąrita.g~od~~yjne i kartograficzne

Zakup usług pozostałych

Nadzór budowlany

30000,00

25000,00 0,00 25000,00
'" •... , c- '

0,001 . ,', _ ' ,3,00.00,00

30000,00

344934,00

0,00 30000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej Sieci telefonicznej

183456,00 0,00 183456,00

20341,00 0,00 20341,00

47 702.00 0,00 47702,00

4523,00 0,00 4523,00

1 200,00 0,00 1 200,00

500,00 0,00 500,00

100,00 0,00 100,00

200,00 0,00 200,00

5416.00 0,00 5416,00

1 500,00 0,00 1 500,00

2200,00 0,00 2200,00

67700,00 67700,000,00



4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 544,00 0,00 544,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8752,00 0,00 8752,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 250,00 0,00 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 0,00 350,00

~'J75Ó:~ ii -' " 1',::,\; h2;,{'"
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.',1:9~5~,9"~O75011 . Urzędy wojewódzkie 190559,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147980,00 0,00 147980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12522,00 0,00 12522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27530,00 0,00 27530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2527,00 0,00 2527,00

~ "~i
.,., 22000,00 0,00 jOqÓi.W9

, ""'." ,} ,
,"",

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13000,00 0,00 13000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

:~;\\~75,1~ iii!iJ;;,'ślł,,'; ,;i)(", ,'\'1~1", B_e"zPle:c~~,(ń,~błiCZn? Iochrona prZeCi:wpó.żar~wa I' ,.," 4 22,~99.3,00 ,'j "';.292,00 ,,;;<~~~,t!'i:~;:;p ~, ' .r: "

75411.
'" ,O"

K'omen,dy powlaJ~Wę Państwowej Straży Pożarnej 4228493,00 ',/'", ,~ 292,00
,,'c

"\ '·1 """""o;),~~,
" - - ____ ,,, - > i.~V _~ o>::'

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 160835,00 0,00 160835,00
funkcjonariuszom

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24053,00 0,00 24053,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 25635,00 0,00 25635,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4020,00 0,00 4020,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2847206,00 292,00 2847498,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 362604,00 0,00 362604,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 219429,00 0,00 219429,00
roczne dla funkcjonariuszy

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 92685,00 0,00 92685,00
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9988,00 0,00 9988,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 664,00 0,00 664,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600,00 0,00 3600,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 112026,00 0,00 112026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182245,00 0,00 182245,00



1 200,00Zakup środków żywności 1 200,00 0,00

2000,00 0,00

74324,00 0,00

20 000,00 0,00

25675,00 0,00

38 904,00 0,00

3000,00 0,00

6 500,00 0,00

5000,00 0,00

2000,00 0,00

3100,00 0,00

1 800,00 0,00

',f":,' .....".. ,,~,','~:;l'~ ./
1 500,00 Q;OO !i'. ,
1 500,00 0,00

4220

2000,00Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych4230

74324,004260 Zakup energii

20000,004270 Zakup usług remontowych

25675,004280 Zakup usług zdrowotnych

38904,004300 Zakup usług pozostałych

3000,00Zakup usług dostępu do sieci Internet4350

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

6500,004360

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

5000,004370

2000,00Podróże służbowe krajowe4410

3100,004430 Różne opłaty i składki

1 800,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

~ I~:I;"'~·,Y~.~J"'ł"m' f",,'pcff[~rwri'iltęX-i;~I; ,'i""
,. ',' ,," . ~k!?d,~i;~ą;{Jb,~?~i~ffenie zdrowotne oraz ~wi~dczenia dla osób nie

I~t. obJęty"choDOWlqZklęm ubezpieczenia zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotnel~lltJ~~·".,(i;I{:"1T,\\:;I'~['" ••.v ';~ ,'it"., ' ~----"---",-:.-i,,-----,-'-,--+---------,-....,...,.-+-=-=

85205/ rn Zadaniaw;'ząWresięprzeciwdziałania przemocy w rodzinie

2324300,00

: ',i
•

" ,', 1ą 10,0,00,.t
8000,00

-1 :'C.

4000,00

4000,00

100,00

100,00

10000,00

10000.00

110000,00

110000,00

63290,00

5432,00

12436,00

0,00

Ó,OO

0,00

0,00

0,00
"

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

4000,004300

85213

"

4130

85231

3110

'1~,53'; .1" "y >.,"
.

85321

4010

4040

4110

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpiećzenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej. niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby-uczestniczące w zajęciach wcentrum integracji społecznej,

100,00Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne 10000,00

Pozostałe zada~iaw zakresie polityki społecznej 1,10000,00'

110000,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

63290,00Wynagrodzenia osobowe pracowników

5432,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne

12436,00Składki na ubezpieczenia społeczne



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 952,00 0,00 1 952,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12960,00 0,00 12960,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13930,00 0,00 13930,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

___________________________________ R_a_z_e_m_: 7_3_8_9_8_8_6_,0_01 2_9_2_,0_01 7_3_9_0_1_7_8'_0....J01


